КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДЗЕРЖИНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ «ДЕРЕВНЯ БАРСУКИ»

СЕЛЬСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

От 11.02.2022г д. Барсуки № 87

Об участии в проекте «Развитие общественной инфраструктуры
муниципальных образований, основанных на местных инициативах
в рамках ведомственной целевой программы «Совершенствование
системы управления общественными финансами Калужской области»

В соответствии с Постановлением Правительства Калужской области № 232 от
21.04.2017г. «Об утверждении Положения о порядке предоставления бюджетам
муниципальных образований Калужской области субсидий на реализацию проектов
развития общественной инфраструктуры муниципальных образований, основанных на
местных инициативах в рамках ведомственной целевой программы «Совершенствование
системы управления общественными финансами Калужской области», с целью
повышения уровня содержания и благоустройства центральной усадьбы сельского
поселения, рассмотрев протокол общего собрания жителей поселения от 11.02.2022г ,
Сельская Дума сельского поселения «Деревня Барсуки» РЕШИЛА:
1. Принять участие в проекте «Развитие общественной инфраструктуры муниципальных
образований, основанных на местных инициативах в рамках ведомственной целевой
программы «Совершенствование системы управления общественными финансами
Калужской области»

2. Администрации сельского поселения «Деревня Барсуки» подготовить заявку и другие
необходимые документы для участия в конкурсном отборе проектов развития
общественной инфраструктуры муниципальных образований.

3. В бюджете сельского поселения предусмотреть по статьям расхода необходимые
денежные средства на софинансирование работ по реализации проекта «Устройство
детской игровой площадки в д. Екимково»
4. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания и подлежит обнародованию
в установленном порядке.

Глава сельского поселения «Деревня Барсуки»: —̂ В.Г. Камынова